833
仕様
メインラインフィルタ
AFF Series
付属品（オプション）/AFF2B～AFF75B用
AFFシリーズはメイン配管に取り付
け、圧縮空気中の油・水・異物などの
不純物を除去して、下流のドライヤ

1　 B1 2
20 2B
注）ケースアセンブリ型式表示方法は、P.883
をご参照ください。
834
AFF Series
AFF2B～AFF75B
型式表示方法
付属品・準標準仕様組み合わせ表
AFF75A～AFF220A
AFF 75A 20 D
20 2BJIS10kフランジ
30 3BJIS10kフランジ
40 4BJIS10kフランジ
付属品（オプション）
D オートドレン
G 圧力計
F 相フランジ
L アンカボルト
管接続口径
基準サイズ
（適用コンプレッサ）
75A 75kW
125A 110～125kW
150A 150kW
220A 180～220kW
835
メインラインフィルタ/AFF Series
流量特性／機種選定は最大流量線以下でご選定ください。 エレメント油飽和状態
注）最大流量線を越える圧縮空気を流しますと、仕様を満足できなくなります。また、エレメントが損傷することがあります。
AFF2B AFF22B AFF75A1 8B
1 4B
3 4B 2B
AFF4B AFF37B AFF125A 3B1B
3 8BAFF8B
1 2BAFF11B
AFF75B 11 2B AFF150A 4B
AFF220A 4B
HA□
AT
ID□
AMG
AFF
AM□
付属
関連
836
AFF Series
AFF2B～AFF37B
構造図